
Ledare till tidning nr 4 2007 
 
 
Våra stadgar har nu tagits för andra gången genom poströstning. Distriktens ombud som 
röstade vid årsmötet 2007 har fått ett brev med stadgar och ett postkort och därefter svarat om 
de är för eller emot det nya stadgeförslaget. Samtliga ombud har svarat ja till de nya 
stadgarna. Detta innebär att årsmötet 2008 kommer att genomföras efter nya stadgar.  
Det finns flera förändringar i stadgeförslaget. Här är några exempel: Bemanningen i våra 
styrelser kommer att minskas och i flera fall halveras, vid Cs årsmöte kommer samtliga 
kommittéordföranden att utses av årsmötet och inte som nu av Cs, och samtliga våra klubbar 
är nu också egna juridiska personer och skall inneha ett organisationsnummer. Ortsgrupperna 
kommer att byta namn till lokal schäferhundklubb med nya förkortningen Sk. På vår hemsida 
under rubriken remisser, kan du läsa det nya förslaget på stadgar. 
 
I ledaren nr 3 av schäfertidningen skrev jag om att Cs har tillsatt en arbetsgrupp som kommer 
att se över vår organisation och lägga fram ett förslag till årsmötet 2008. Förslaget som 
överlämnades till Cs med arbetsnamnet Vision 2007 är utgångspunkten för vår arbetsgrupp. 
Förutom att ta fram arbetsbeskrivningar, arbetsordning och beslutsbefogenheter måste vi sätta 
upp framtida mål för vår verksamhet. Arbetsgruppen skall till organisationskonferensen i 
oktober ta fram olika förslag som kommer att överlämnas till representanterna från våra 
schäferdistrikt. Därefter skall vi gemensamt ta fram ett slutligt förslag som lämnas till 
årsmötet. 
 
Centralstyrelsen beslutade vid junimötet att utse Årets Allroundschäfer. Det är ett stipendium 
som har framtagits tillsammans med vår huvudsponsor AGRIA. Stipendiet skall lämnas ut vid 
Cs årsmöte 2008. Statuter för årets allroundschäfer kan du läsa vidare om i schäfertidningen. 
 
Årets SSM genomfördes 20-22 juli i Vårgårda. Det var tredje gången som utställningen 
genomfördes på Tånga hed och arrangemanget fick ett mycket högt betyg av våra domare 
Rüdiger Mai och Erich Bösl och våra utländska gäster. Jag är mycket stolt över hur 
arrangemanget genomfördes och väldigt tacksam för att det finns så många dukiga 
medlemmar som lägger ner så mycket tid och arbete för schäferhundklubben. Tack alla 
medarbetare för det fina arbete som utfördes vid SSM. 
Det var nästan 600 st anmälda hundar varav 125 st som deltog i bruksklasserna. Det är ett 
mycket högt deltagarantal. Tack alla utställare och uppfödare för att ni kommer och ställer ut 
på SSM.   
 
SSM 2008 kommer att genomföras i Skillingaryd, 4 mil söder om Jönköping. Arbetet med 
utställningen har redan påbörjats och vi hoppas att vi även där får uppleva succé. 
 
Jag vill också påminna om att alla ansökningar till avelskorningar skall vara inlämnade till Cs 
före 31 december 2007. 
 
Till sist önskar jag alla schäfervänner en fortsatt trevlig sommar och ta hand om era hundar på 
bästa sätt. 
 
Roland Fors 
ordförande        


